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Kjære leser!

Håper du har en fin adventstid!

Bladet du har mellom hendene, er denne gangen preget av jule-
kort som er over 100 år gamle. Det er Jens Amlie som har samlet 
på dem. Han deler også juleminner fra barndommen med oss. El-
lers er det hilsener fra både gammel og ny biskop, invitasjon til 
barnefestival med Tore Thomassen, og mye mer! Kos deg med 
bladet og bildene!

Med ønsker om en god og fredfull julehøytid!
Hilsen Anne-Hilde, prest

Julehilsen fra menighetsrådet

Julen 2022 står for døren og livet har tatt noen flere svinger for 
de fleste av oss. På den mer eller mindre svingete veien ønsker 
vi i menighetsrådet at kirka og menigheta skal være der som en 
medvandrer. 

Gjennom dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelser som ofte 
hører med til de litt større svingene, men også på hverdags-
vandringen ønsker vi at menigheta får være en del av livet.

Vi kan heldigvis møtes igjen på gudstjenester og kirkekaffe. 
Konfirmantene har vært på leir og kan samles til undervisning og 
sosialt samvær gjennom året. 

Det er godt at hverdagen på de fleste områder er tilbake til nor-
malen og at vi kan møtes igjen. Vi kan både hilse og klemme, vi 
kan samles til julefeiring uten begrensninger på antall nærkon-
takter og å treffes i digitale møterom kan være et supplement i 
stedet for normalen.

Pandemien de siste årene gjør at vi setter ekstra pris på å kunne 
samles igjen. La oss alle ta med den erfaringen inn i julehøgtida 
og ta vare på hverandre. På den måten kan vi skape litt mer him-
mel på jorda.

Vi i menighetsrådet ønsker alle ei velsignet og god jul og håper 
at et av de stedene mange samles vil være i kirka!

For menighetsrådet
Anne Kari 
Hovde.

Julekort fra 1919, 
porto 10 øre – 

Jens Amlie
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Noen tanker ved juletid

Det var da det og itte nå»

Slik kunne Prøysen formulere det, bedre enn noen annen.

Vi hører det ofte, - Det går så altfor fort til jul. - Det kom som julekvelden på kjerringa. Ja, nå lyder det gjerne slik, 
men før var det annerledes, i hvert fall for den som var liten for mange ti-år siden. Da gikk tida så usigelig s-a-k-t-e 
når julekvelden nærmet seg.

Det var vel derfor jeg i seksårs-alderen, helt frivillig, bar massevis ved fra skålen og inn i kjøkkengangen på jule-
kvelds formiddagen. Det hjalp vel litt, kanskje.

En var så full av forventning! Juletreet ble pyntet lille julaften. Noe pynt var hjemmelaget, utålmodige barne-
hender hadde – med vekslende hell, og med god hjelp – laget (noe som kunne ligne) fugler og juletrekorger, og 
selvfølgelig flagg. Men de lange flagglenkene var naturligvis kjøpt. De var vel nesten obligatoriske i åra like etter 
krigen.

Jeg gikk til posthuset med stor iver de siste dagene før jul. Ettersom vi nylig hadde flyttet fra Toten til Lesja, kom 
det mange julekort sørfra, og noen pakker også. En dag sa poståpneren at «ja, i dag er det sannelig pakke til deg 
også, gutt.» På hjemvegen måtte jeg selvfølgelig riste litt på pakka. Og så begynte den å dure! Det måtte jo være 
en trekkopp-bil. Spenningen var utløst, men forventningen var like stor. Hvordan kunne den se ut? Ja, det var stor 
lykke å eie et slikt klenodium, selv lenge før batteridriftens og fjernkontrollens tid.

Til jul i 1947 fikk jeg min første bok, «Jeg er så glad hver julekveld. Juleevangeliet fortalt for barn.» Jeg tror ikke 
jeg har sett julebudskapet vakrere illustrert, av en tegner om måtte være lang forut for sin tid. Denne boka har 
fortsatt sin naturlige hedersplass i jula.

Jula begynner tidligere nå til dags. I min barndom begynte den når mor hadde strøket et rødt silkebånd, knyttet 
det i ei pen sløyfe på ei lita sølvbjelle som ble hengt opp under lysekrona over spisebordet. Det var den aller siste 
forberedelsen, og hun kunne si at «nå er det jul!» Og snart kimet kirkeklokkene.

Det gikk ikke mange år før jeg forsto at tida før jul 
ikke først og fremst var venting for de voksne. Tida 
kunne bli knapp. De fleste praktiske gjøremålene var 
jo langt mere tidkrevende enn nå. Og vi småungene 
lærte etter hvert å ta del i oppgavene, - på vår måte, 
og kanskje ikke alltid like frivillig.

I år vil jeg, som mot slutten av 1940-årene, ta fram 
saks, papir og fargeblyanter, og lage noen få enkle 
flagg til å henge på treet. Ikke norske denne gangen, 
men ukrainske. Og på ett av dem vil jeg skrive en li-
ten setning, hentet fra en vakker sang jeg nylig hør-
te, framført av Kyiv kammerkor. Den skal visstnok for 
mange ha blitt noe nær en ny nasjonalsang for dette 
stakkars herjede landet. La det også være et juleøn-
ske fra oss: «Gud, ta vare på Ukraina, gi kraft, styrke 
og håp.»

Jens Amlie Fra boka: «Jeg er så glad hver 
julekveld – juleevangeliet fortalt 

for barn» med tekst og illustra-
sjoner av Edle og Olaf Solberg. 

Triangelforlaget 1977
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I skrivende stund er jeg akkurat 
begynt på de siste ukene som bi-
skop. 

Jeg vil benytte anledningen til å 
takke for alle møtepunkt rundt om 
i Hamar bispedømme. Jeg ser for 
meg mange ansikt og bærer med 
meg mange varme håndtrykk fra 
ulike situasjoner. Hjertelig takk og 
alt godt videre!

Fred på jorden! 

Vi lengter etter nettopp det som 
den himmelske hærskare sang 
den første julenatt: 

Ære være Gud i det høyeste,                                                                                              
og fred på jorden                                                                                                        
blant mennesker Gud har glede i!

Vi har ei tid som er preget av uro over den spente krigs-
situasjonen i Europa og usikkerhet inn mot hva fortset-
telsen blir. Jeg kjenner at engelens ord om «Frykt ikke» 
og englekorets sang og bønn om fred på jord, berører 
et ønske, en drøm og et håp som inspirerer til å tro på 
og arbeide for rettferdighet og fred. 

Sangen på Betlehemsmarkene viser vei til å se Gud i 
krybben. Evigheten strømmet inn i det øyeblikket bar-
net ble født. Og Jesu fødsel setter i gang en bevegelse 
som aldri har opphørt. 

Barnet som ble født er et håp og en kjærlighet. Alle som 
har holdt et lite nyfødt menneske i hendene vil kunne 
gjenkjenne dette. Det er nært og stort, vakkert og me-
ningsmettet. Våre erfaringer blir satt i et svimlende per-
spektiv i møte med fødselen i Betlehem og englesan-
gen om fred på jord. Det løfter alle nyfødte barn opp 
mot himmelen og inviterer til å realisere håpet, drøm-

men og bønnen om fred på jord. 

Jesusbarnet er en liten knopp som er 
sprengfull av håp, også i dag. 

Med juleevangeliets grensesprengende 
kraft åpnes livets kilder og framtidshåp 
for alle mennesker og Kristi kjærlige lys 
holder oss fast i fremtid og håp for livet 
her og i evigheters evighet. 

Velsignet julehøytid!
Solveig Fiske

Fred på jorden
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Ny biskop i Hamar bispedømme

Født: 		  8. februar 1970 i Brumunddal
Familie: 	 Gift med Irmelin, tre voksne barn som  
		  akkurat har flyttet hjemmefra

Applausen runger i Hamar domkirke. En rørt Ole Kris-
tian Bonden tar imot hyllesten fra de mange som har 
møtt frem for å bli litt bedre kjent med den nytilsatte 
biskopen. Neste år blir han innsatt som biskop og flyt-
ter til Hamar etter 25 år i Elverum, de siste årene som 
prost i Sør-Østerdal prosti. 

- Det er overveldende, jeg er både glad og takknemlig 
for å bli biskop i Hamar bispedømme, sier han fra lese-
pulten og takker for tilliten, for oppdraget og for gode 
ord fra den øverste ledelsen i Den norske kirke og i Ha-
mar bispedømme.

Kirkerådet har i sitt møte kvelden før valgt Bonden som 
en av tre gjenstående kandidater etter en lang prosess. 
– Hamar har fått en biskop som er likandes, glad i folk 
og glad i Jesus, sier Kirkerådets leder Kristin Gunleiks-
rud Raaum og sier Bonden går inn i en stolt tradisjon av 
tydelige biskoper i Hamar.

Hellig og alminnelig
Ole Kristian Bonden har vært tett knyttet til begge sine 
to forgjengere. Han ble ordinert til prest av Rosemarie 
Köhn og har hatt Solveig Fiske som biskop i hele hen-
nes periode.

- De to har lært meg at «Ingen tro er for liten», og at 
«Gud ikke gjør forskjell på folk», sier han. Dette vil han 
videreføre når han nå skal forme sin bispegjerning. 

En setning fra trosbekjennelsen har fulgt ham i tida han 

har vært prest. Den har vært styrende for arbeidet hans 
så langt, og han vil fortsatt legge den til grunn for tje-
nesten som biskop. 

«Jeg tror på en hellig, allmenn kirke.» - Hellig og almin-
nelig, det er kirke for meg, sier den nyutnevnte bisko-
pen. 

Med det mener han at kirka skal være raus og tydelig, 
til stede i samfunnet og i menneskers liv, ei kirke som 
bryr seg om folk.

Åpenhet, frihet og tilhørighet
– Vi må være åpne, sier han, åpne for Gud, for andre og 
for verden. Evangeliet gir oss frihet til å elske, skape, 
arbeide, kjempe for og tro på. sier han. Og så snakker 
han om tilhørighet.

Den nye biskopen vil at folk skal kjenne at de hører til 
i ei kirke som er for alle. Bonden vil at kirka skal være 
der både på de store dagene i livet, og på de vanskelige. 
Han vil bidra til ei kirke som er en naturlig del av lokal-
samfunnet der folk kan høre til og kjenne igjen både 
livet og Gud.

- Jeg vil arbeide for at folk i Hamar bispedøm-
me kan gjenkjenne livet sitt i folkekirka, og 
samtidig gjenkjenne Jesu Kristi nåde, Guds 
kjærlighet, og Den hellige ånds samfunn.

Ole Kristian Bonden vigsles til biskop i Hamar 
søndag 29. januar kl. 11.00 i Hamar domkirke 
med H.M. kong Harald til stede.

Ole Kristian Bonden 

Julekort porto 2 øre - 
Jens Amlie
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1 Jeg tror på jordens forvandling
en gang, en tid, et sted,
en fremtid hvor Guds himmel
til jorden senkes ned,
en evighet av glede
da alt det vakre her
blir løftet i Guds klarhet
og stråler bedre der.

2 Jeg flykter ikke fra verden.
Den jord som en gang falt,
er båret av de hender
som skal fornye alt.
Jeg vet at Jesus lever!
Jeg tror at Herren Krist,
når alle håp er ute,
skal stige frem til sist.

Min SalmeMin Salme
Det er så mange gode salmer som har betydd mye for meg opp igjennom livet, så det er ikke lett å velge bare en. 
Da jeg fikk utfordringen om å skrive «Min salme», tenkte jeg først på fedrelandssalmen,” Gud signe vårt dyre fedre-
land.” Den salmen hører jeg på radio hver søndagsmorgen ved 7-tida. Den sier så mye til oss som lever i dag, selv 
om salmen er gammel.

Vi lever i ei tid med mye uro og forandringer, og derfor har jeg tenkt på en annen salme som gir ro og trøst. Den sis-
te salmen i salmeboka er av nyere dato, den er skrevet av Eivind Skeie i 1988 og begynner slik:” Jeg tror på jordens 
forvandling, en gang en tid, et sted.” Den forteller så fint om det kristne håpet. «Jeg vet at Jesus lever,Jeg tror at 
Herren Krist, Når alle håp er ute, skal stige frem til sist.» vers 2.
Jeg tror det som står i denne salmen, og jeg tror at jeg har det beste i vente!

Så ønsker jeg ei god advent- og juletid for den enkelte! En Frelser er oss født!

Beste hilsen fra Agnes Svelle

«Stafettpinnen” gis videre til Arnfinn Dirdal.

3 Jeg tror på jordens forvandling.
En tid, et sted, en gang
skal alle ting bli nye
og alt bli fylt med sang!
Ja, jorden skal fornyes,
og gode ting skal skje!
Bak døden venter Jesus.
Den som vil tro, skal se!

4 Jeg flykter ikke fra verden.
Blant jordens minste små,
der finner jeg den fremtid
som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles,
dens natt går alt mot gry!
Jeg tror at Jesus Kristus
skal gjøre verden ny!

T 1988 Eyvind Skeie
M 1988 Sigvald Tveit 
Salmeboka nr 899

JEG TROR PÅ JORDENS FORVANDLING
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4-års bok og høsttakkefest: Stor takk til Bygdekvinnela-
get for pynting og deilig kirkekaffe!

Generasjonsgudstjeneste: Fullt hus og god stemning på 
gudstjenesten og på sosialt samvær i kirkestua etterpå!

Leirhelg på Bygdestua for konfirmantene i Østre Toten. 
Takk til HEKTA som stilte med ledere, band og program!

Felles vaffel-lunsj i Kirkestua har vært et kjempekoselig 
tiltak med mye besøk!

Glimt fra høstens aktiviteter

Høsttakkefest – 
foto A-H W Helland

Høsttakkefest – 
foto A-H W Helland

Generasjonsgudstjeneste – 
foto A-H W Helland

Leirhelg – 
foto Sten Are Hanserud

4-års bok – foto Tone Farestveit

Leirhelg – 
foto Sten Are Hanserud
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Hva slags kirke vil du ha?
Nå kan du være med å påvirke!

I SEPTEMBER ER DET KIRKEVALG!
I 2023 skal vi velge nye menighetsråd og nytt bispedømmeråd. 
Som medlem i rådet kan du ha stor innflytelse på de lokale opp-
gavene og utfordringene i kirka di.

Menighetsrådet leder kirka der du bor. Oppgavene er veldig 
varierte innen tema som miljø og rettferdighet, musikk og 
gudstjeneste, barne- og ungdomsarbeid, jus og forvaltning osv.  
Gjennom arbeidet i rådet kan du bruke talentet ditt, bli kjent i 
nærmiljøet, legge til rette for kirka som kulturarena eller møte-
plass for barn og unge. Mulighetene er mange.

Still til valg, eller oppfordre noen du kjenner til å stille. Ta kon-
takt med menighetskontoret innen 1. februar.
Du leser mer om kirkevalget her: www.kirken.no/valg

Lørdag 21. januar blir det Barnefestival på Bygdestua. 
Her møter vi sanger og komponist Tore Thomassen. 
Han har vært på Toten flere ganger før, og vi gleder oss 
til gjenhør. Balke Barnegospel og Sangfuglene fra Kol-
bu er allerede godt i gang med å øve på noen av sange-
ne Tore skal fremføre. I løpet av dagen blir det er anled-
ning for andre til å bli med på et par enkle sangrefreng, 
og være med i koret som opptrer sammen med Tore 
om ettermiddagen.

Programmet starter kl. 12, og i tillegg til sang og 
musikk blir det mange aktiviteter. Østre Toten spei-
dergruppe blir med og steiker pinnebrød på bålpan-
na. Kanskje de viser oss noen av aktivitetene sine, og 
kanskje nye speidere kan rekrutteres? Vi får flere dyr på 
besøk, blant annet kommer Frank kirketjener med hest 
og kjerre og det blir anledning til å få en kjøretur. 

I hobbyrommet blir det ulike formingsaktiviteter, og 
ute håper vi det blir mulig å lage akebakke. Hoppekon-
gen låner oss utstyr til superheltbryting, så her blir mu-
lighet til å utfolde seg på flere måter. Vi serverer gratis 
pølser til alle!

I ungdomsavdelingen blir det cafe med salg av vafler, 
brus og kaffe. Her kan de voksen sitte ned, når de ikke 
følger barna rundt på aktivitetene.

Programmet er særlig lagt opp for barn opp til 12-13 
år, og vi håper dette kan bli en dag for hele familien. 
Kl. 16. er det konsert med Tore, Balke barnegospel, og 
sangerne som har øvd tidligere på dagen. Husk å invi-
ter besteforeldre og naboer på konserten!

Alle menighetene i Østre Toten og trosopplæringa er 
sammen om denne dagen!

Hilsen arbeidsgruppa v/ Mona S. Larsen, organist, Jan-
ne A. Arntzen, diakon og Anny Holien kateket/leder for 
trosopplæring.

Barnefestival

På gudstjenesten 25. september ble Emrik, Vilma 
og Hans båret til dåp i Kolbu kirke. Men guds-
tjenesten ble helt spesiell, for foreldrene til Vilma 
skulle også gifte seg! Så etter at barna var døpt, 
ble brudemarsjen spilt og Kristian og Mari sa ja 
til hverandre. På bildet ser dere brudeparet med 
dåpsbarnet, forlovere og faddere: John Carlos, Kris-
tian (brudgom) med Vilma, Mari (brud), Matilde og 
Monika. Gratulerer til alle med både dåp og vigsel!
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Babysang 0-1 år, Bygdestua
Onsdager kl. 11-13 m/lunsj
300 kr pr. semester
Dato: Hver onsdag frem til og med 10. mai. Ferie i uke 
9 og 14. 
Oppstart i 2023 er onsdag 25.januar.

Barnesang 1-5 år, Bygdestua
Annenhver tirsdag kl. 16.30 -17.30 m/kveldsmat
200 kr pr. semester
Dato: oppstart tirsdag 24. januar. 
Dato videre: 7 og 21 februar, 7 og 21 mars, 18.april og 
2.mai. 
Ferie i uke 14

Balke barnegospel, fra fyllte 5 år
Balke menighetshus hver mandag kl 17-18. Oppstart 9. 
januar.

Spagettigudstjeneste, Bygdestua
Datoer: 29.01, 19.02, 26.03, 21.05

Søndagsskolen i Kolbu, på Tabor
På Tabor bedehus har søndagsskolen juletrefest 4. dag 
jul kl. 17. 

I 2023 starter vi opp igjen med søndagsskolesamling 
22.01 kl.17. Her kan alle komme, uansett alder!

Prat, kaffe og vaffel med staben i Kolbu menighet
Det er koselig å møtes, og det er mange som er innom 
kirkegården på dagtid. Vi i staben spiser lunsj 11.30. 
Sammen med diakoniutvalget ønsker vi å invitere, alle 
til å stikke innom kirkestua den andre torsdagen i mnd. 
Oppstart: torsdag 12. januar 2023.

Onsdagskafè, Bygdestua
Et lavterskeltilbud for unge og gamle, spiser mat 
sammen og prater om livet.
Onsdager kl 12-14 m/lunsj

Hoff korforening, Bygdestua
Hver tirsdag kl 19-21.30

Totengospel, Balke menighetshus
Hver mandag kl 18.30-21.30 på Balke menighetshus. 
Oppstart 9. januar.

Middag på tvers, Bygdestua
Et tilbud for alle, fra alle ulike land. Sosialt, middag, un-
derholdning, leker for barna. Kl 17-19, tre onsdager: 25. 
januar, 8. mars og 10. mai.

Hyggelige møteplasser og ulike tiltak vi har i menighetene 
i Østre Toten, noe for alle!

Babysang – 
Foto Janne A. Arntzen

Balke barnegospel - 
foto Mona S Larsen

Karsten Nyborg på felles lunsj 
– Foto Anne-Lise Steinsland
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Kirkevergen sendte i begynnelsen av november ut brev 
til alle festere med festeansvar av graver på felt A,B,C,D 
og E på gravplassen i Kolbu. Brevet var en orientering 
om begrenset bruk av disse feltene fra 1. januar 2023.
I 2006 vedtok Østre Toten kirkelige fellesråd å sette i 
gang et arbeid med mål om å utvide gravplassen. Dette 
var nødvendig av flere årsaker. En befaring gjort av en 
kirkegårdskonsulent pekte på forhold som strid med 
gravferdslovens forskrift §5. Disse var grunnforholdene 
og størrelsene på gravfeltene.

Det ble gjort følgende ved-
tak i fellesrådet i sak 34/2006 
om Kolbu kirkegård: 

1. Fellesrådet går inn for at 
feltene A,B,C,D og E på Kolbu 
kirkegård for fremtiden be-
grenses til urnebruk. Forslag 
til vedtak med virkningsdato, 
unntaksbestemmelser med 
mer legges fram for felles-
rådet seinere. 

2. Fellesrådet går inn for at 
Kolbu kirkegård utvides mot 
vest. Spørsmål om grunnverv 
og regulering av området tas 
opp med Østre Toten kom-
mune.

3. Fellesrådet søker kommu-
nen om et tilskudd til forpro-
sjekt for kirkegårdsutvidelse.

I fjort høst var utvidelsen av 
gravplassen i Kolbu ferdig og 
den er nå tatt i bruk og felles-
rådet fattet følgende vedtak i 
sak 7/2022:

Fra 1. januar 2023 begrenses 
bruken av feltene A, B, C, D 
og E på gravplassen i Kolbu. 
Det blir kun anledning til å 
sette ned urner. I tillegg kan 
det settes ned kistegraver for 
gjenlevende ektefeller og re-
gistrerte partnere etter alle-
rede gravlagte personer, for-
utsatt at det er satt av plass 
til det. 

Festere som blir berørt av dette varsles om at deres fes-
teavtaler begrenses.

Fra 1. januar 2023 kan gravene på disse feltene kun 
brukes til å sette ned urner med unntak av gjenlevende 
ektefeller og registrerte partnere til allerede gravlagte 
personer. 

Se kart over kirkegården med inndeling av felt.

Rannveig Theisen, kirkeverge

Begrenset bruk av gravplassen i Kolbu fra 1. januar 2023



11 ⁕ Menighetsbladet for Kolbu

Vi tar imot små og store gaver med takk!
Bruk gjerne vipps – eller benytt 
kontonummer 2050.09.01617

Vi støtter menighetens arbeid

HAUGGATA - LENA

 

TotenGrønt

TOTEN TRE



Søndag 11. desember – 3. søndag i adventstiden
Kolbu kirke kl 18:00 Lysmesse – pusterom i førjulstida. 
Konfirmantene deltar.
Anne-Hilde Wesenberg Helland, Janne Alvilde Arntzen

Onsdag 14. desember - Barnehagegudstjeneste 
Kolbu kirke kl 9:30
Anne-Hilde W. Helland, Janne A. Arntzen og Anne-Li-
se Steinsland

Søndag 18. desember – 4. søndag i adventstiden 
Kolbu kirke kl.16:00 Vi synger og spiller Jula inn 
Aud Kristin Dystebakken Andersen, Kolbu og Eina 
blanda kor, Hoff og Kolbu skolekorps, Oskar W. An-
dersen, Anders Byfuglien m.fl. 

Lørdag 24. desember – Julaften
Kolbu kirke kl.16:00
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 25. desember – Juledag
Kolbu kirke kl.11:00 Høytidsgudstjeneste
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Lørdag 31. desember – Nyttårsaften
Kolbu kirke kl.16:00
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 22.01.2023: 3. søndag i åpenbaringstiden
Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 05.02.2023: Såmannssøndagen
Kolbu kirke kl. 18:00 Kveldsgudstjeneste
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 19.02.2023: Fastelavnssøndag
Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 05.03.2023: 2. søndag i fastetiden
Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 19.03.2023: 4. søndag i fastetiden
Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Fredag 07.04.2023: Langfredag
Kolbu kirke kl. 11:00
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Alle gudstjenester er med forbehold. 
Følg med på vår facebookside 
@Kolbu menighet

Døpte
Magne Narum
Jonas Engelien Starum
Andreas Ødegård Eriksen
Milla Sofie Sørensen
Emrik Haavi Undli
Vilma Bekkelund Skogsletten
Hans Gryttenholm Sveum

Viede
12.8: Lillian Holmen og Kenneth Holthe 
(Beklager feil i navnene i forrige nummer!)
25.09 Mari Bekkelund og Kristian Skogsletten

Døde
Rolf Martin Solbakken
Egil Bernhard Berglund
Marry Holter
Johannes Sommerstad
Kjell Øystein Robøle
Mary Nygård-Bjerke

VELKOMMEN TIL 
GUDSTJENESTE

SLEKTERS 
GANG


